vero domini mei Willelmi Eegis cum filius suus venisset Willel-
mus in Anglicam terram propter regnum. & multa fuisset discordia de 
regne & dubitatio de fine. & ego in multis periculis cotidie: monstraverunt 
michi dominus lanzo prior & monachi mei quod apud Cluniacum esset 
confirmacio mea quam feceram de rebus quas illis dederam in principio & 
quod ipsi inde nullum munimentum haberent & quod propter dubia 
& futura tempora deberem eis omnem securitatem de κ eis donis & con-
cessis facere . quod feci libenter consilio fidelium meorum per hanc 
alteram cartam meam Yolo ergo quod sciant qui sunt & qui futuri sunt 
quod ego Willelmus de Warenna Surreie comes donavi & confirmavi deo 
& sancto Petro & abbati & conventui de Cluniaco ecclesiam sancti 
Pancracij que sita est sub castro meo Lewiarum & eidem sancto Pancracio 
& monachis Cluniacensibus quicunque in ipsa ecclesia sancti Pancracij 
deo servient inperpetuum: donavi pro salute anime mee & amine 
Gundrade uxoris mee & pro anima domini mei Willelmi Eegis qui me in 
anglicam terram adduxit & per cuius licenciam monachos venire feci & 
qui meam Priorem donacionem confirmavit & pro salute domine mee 
Matildis Eegine matris uxoris mee & pro salute domini mei Willelmi 
Eegis filii sui post cuius adventum in Anglicam terram hanc cartam feci 
& qui me comitem Surregie fecit & pro salute omnium heredum meorum 
& omnium fidelium christi vivorum & mortuorum in sustentacioneni pre-
dictorum monachorum Sancti Pancracii mansionem ffalemekm nomine 
totum quicquid ibi in dominio habui cum hida terre quam Eustachius in 
burgemela tenet & ad ipsam mansionem pertinet. Mansionem quoque 
Carlentonam nomine quam domina mea Matildis Eegina dedit Gundrade 
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uxori mee & michi. & hoc concessit & confirmavit dominus meus Rex 
Willelmus in auxilium ad fundandum novos monachos nostros totum 
quod ibi habuimus. Et in S\vamberga quinque hidas & dimidiam terram 
eciam que vocatur insula iuxta monasterium cum pratis & pascuis. 
Totam eciam terram quam ego in dominio habui intra insulam in qua 
monasterium situm est cum molendino super stagnum quod ibi juxta est 
posito & cum uno suburbano ibi juxta posito lewino nomine In tuniaco 
terrain que fuit normanni. virgam terre que vocatur Redrewelle & alteram 
virgam nomine Stanforde In Westedena duas hydas cum iiijor villanis 
& uno prato Decimas quoque terrarum mearum & illas nominatim quas 
Richardus presbyter tenet & tenebit in vita sua. ita quod post mortem 
eius monachis remanebunt. Concessionem feci etiam omnium decimarum 
quas homines mei ibi dederunt vel postea daturi sunt. Postea vero 
donavi eis Waltonam cum omnibus liberie hominibus quos Gundrada cum 
ipsa mansione ibi de me tenuit. quicquid ibi habui tunc inter duas aquas 
de limea & de Wellestream in terris & mariscis & pascuis & aquis 
cum hominibus & omnibus eorum serviciis & cum omnibus rebus 
ita quod duo hospicia miehi & heredibus meis ibi per annum 
retinui. unum in eundo in Everwiksire & alteram in redeundo pro 
omnibus serviciis que michi facere solebant homines de marisco 
in vecturis & summagiis per terram & aquam hue & illuc & pro 
omnibus aliis serviciis. unde volo quod liberi & quieti sint erga me & 
heredes meos de omni servicio imperpetuum. Et si ibi hospitamur plus 
quam bis in anno : totum quod ibi de suo vel nos vel homines nostri 
quicumque illuc per annum per nos venerint super duo predicta hospicia 
expendimus: computabunt & reddemus eis de nostro in fine anni 
super periculum animarum nostrarum. Sic facio ego & sic faciam 
& sic volo quod faciant heredes mei. ne propter hanc causam v.ertant 
elemosinam meam & suam in servitutem & rapinam sicut volunt salvari in 
die judicii. Preterea donavi eis ecclesiam de Acra cum duabus carrucis 
terre ubi ego & Gundrada adhuc vivens proposuimus facere monasterium 
& domos & ponere monachos de monachis nostris sancti Pancracij 
de quibus eciam posuimus primo in ecclesia castelli nostri de Acra & 
hec promisit michi dominus lanzo quod faceret sic tamen quod Prior & 
monachi de Acra semper subditi sint & in libera ordinacione Prioris sancti 
Pancracij Et Prior & Conventus sancti Pancracii habeant & disponant 
domum de Acra sine omni contradictione sicut proprios monachos suos de 
claustro suo. & sic faciam si deus servaverit michi vitam & sanitatem. & si 
non possum perficere : volo quod heres meus perficiat. Et si heredes mei 
post me in suo tempore aliquam elemosinam fundaverint volo quod earn 
sancto Pancracio submittant & semper sanctum Pancracium capud honoris 
sui habeant & ibi se mecum reddant ubi iacet Gundrada uxor mea· & ego 
cum ea reddidi corpus meum & ipsi similiter mecum faciant Omnes has 
antedictas res dedi deo & sancto Pancracio & monachis ibi deo servituris 
vivente & volente Gundrada uxore mea & Willelmo & Reynaldo filiis & 
heredibus meis. Sed post mortem Gundrade feci eis hanc cartam Post cuius 
mortem donavi eciam eis pro anima illius & mea &